ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
	От
	     29.08.2023 г.
	№
	179

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

Об утверждении членов

Общественного совета

Тарногского муниципального

округа

     Рассмотрев представленные документы и руководствуясь Положением об Общественном совете Тарногского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания округа от 28.04.2023 г. № 146, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:
1.  Утвердить членов Общественного совета Тарногского муниципального округа Вологодской области:

- Попову Наталию Владимировну, члена Благотворительного фонда «Тарнога»;
- Аксенову Татьяну Иринарховну, члена президиума районного Совета женщин;

- Гусева Сергея Михайловича, члена Тарногского районного отделения всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»;

- Поздеева Владимира Ивановича, члена Тарногской районной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации»;

- Попову Татьяну Васильевну, члена президиума районного совета ветеранов;

- Верцинскую Нину Ильничну, члена президиума районного совета ветеранов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Представительного Собрания

Тарногского муниципального округа                              А.А. Ежев

Вологодской области

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                         А.В. Кочкин